
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 

 

От  07.05.2013 № 1271 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа               

от 12.03.2013 № 722 «О Бюджетной 

комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского 

округа» 

 

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, пунктом 2 статьи 9.1  Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ 

«О некоммерческих организациях» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение о Бюджетной комиссии при администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 12.03.2013 № 722, изменение, изложив подпункт 5.14 в следующей 

редакции: 

«5.14 рассматривает перечень бюджетных инвестиций в объекты 

капитального строительства муниципальной собственности в форме 

капитальных вложений в основные средства муниципальных учреждений 

Петропавловск-Камчатского городского округа;». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа (Е.Ю. Новицкая) опубликовать настоящее постановление в газете 

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - руководителя Департамента финансов администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа О.С. Чубкову.  

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа       А.В. Алексеев 


